

**Reamenajarea complexului
sportiv al Liceului Teoretic
"Boris Cazacu" or. Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1
Sistematizarea pe verticala (17/2018-PG)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,5544	46,38	1 880,913
		Total manopera				1 880,91

Materiale:

1.	08	Cost argila pentru umplutura	m3	425,0000	40,00	17 000,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0055	108,33	0,596
		Total materiale de construcții				17 000,60

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	30,9017	221,04	6 830,512
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	34,4313	335,00	11 534,486
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	18,5245	218,11	4 040,379
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,5606	290,36	1 324,216
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,9782	45,00	314,019
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42,0717	312,50	13 147,407
		Total utilaje de construcții				37 191,03

Total	Lei	56 072,54
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	423,20
Transportarea materialelor	10 %	1 700,06
Total		58 195,80
Cheltuieli de regie	14,5 %	8 438,39
Total		66 634,19
Beneficiu de deviz	6 %	3 998,05
Total		70 632,24
TVA	20 %	14 126,45

Total deviz:

84 758,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)